

## ARTICOLE DE CURATENIE S23

I.D.: 74895916

---

Data publicarii	04.11.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.633,20 RON - 4.633,20 RON

---

Descriere: Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 GPCL- COADA LEMN NATUR 130 CM BUC 10 2.94 29.41 5.59 2 SANO ANTICALK PIATRA SI RUGINA BUC 7 49.58 347.06 65.94 3 KILLTOX BUC 7 11.76 82.35 15.65 4 CIF CREMA BUC 7 10.08 70.59 13.41 5 PARD. SUMM MIO 5 L BUC 10 46.22 462.18 87.82 6 Domestos 5L BUC 10 44.54 445.38 84.62 7 DEO PONS WC 24H ELEG. 200 ML BUC 15 15.13 226.89 43.11 8 SANO SAPUN HN -TEHCHNO BUC 17 31.93 542.86 103.14 9 HARTIE lg NATUR 24/BAX 110GR SET 10 35.00 350.00 66.50 10 PROSOP VERDE BUC 7 19.33 135.31 25.71 11 SACI MENAJ galbeni 60/15 BUC/SET BUC 20 6.72 134.45 25.55 12 SACI 120L 10/SET cu snur BUC 20 10.92 218.49 41.51 13 SERVETELE DISPENSER BUC 400 3.53 1411.76 268.23 14 SAVO ANTIMUCEGAI BUC 10 17.65 176.47 33.53 TOTAL 5,513.51 4633.20 880.31

---